
 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 
 

                                                                   PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA BOLSISTA/VOLUNTÁRIA – 2021 
 

Horários e dias das entrevistas. 
 

MUNICÍPIO DE SANTARÉM 
 

 

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA – DEPARTAMENTO DE ARTES CORPORAIS – DAC 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Fundamentos e Métodos 

da Ginástica 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS 
INSCRITOS 

      

 

 

 

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA – DEPARTAMENTO DE ARTES CORPORAIS – DAC 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Fundamentos e Métodos 

da Dança 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS 
INSCRITOS 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA – DEPARTAMENTO DE ARTES CORPORAIS – DAC 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Pesquisa e Prática 

Pedagógica III 

 JOANA DARC DE JESUS FELIZ- 
joana.navegantes@aluno.uepa.br 

X     9H 

 

 
 

 

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA – DEPARTAMENTO DE DESPORTO-DEDES 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Laboratório de Prática 

Esportiva e Corporais 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS 

INSCRITOS 

      

 

 
 

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA – DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA E CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS – DMCF 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

 

Fisiologia Aplicada 

àEducação Física / 

Fisiologia Humana e 

Atividade Física 

 JOATAN AMORIM RAMOS- 
joatan.ramos@aluno.uepa.br 

 X    9H 

WALESKA CALDERARO 

ALMEIDA - 
waleska.almeida@aluno.uepa.com 

 X    9:20H 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:joana.navegantes@aluno.uepa.br
mailto:joatan.ramos@aluno.uepa.br
mailto:waleska.almeida@aluno.uepa.com


 

 
 

 

CURSO DE ENFERMAGEM – DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM COMUNITÁRIA- DENC 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

 

 

 

 

 

 

 

 
Enfermagem Comunitária 

 FABIANE CORREA DO 

NASCIMENTO- 
fabiane.nascimento@aluno.uepa.br 

  X   9H 

GIOVANNI MOURA SOTELO - 
giovanni.sotelo@aluno.uepa.br 

  X   9:20H 

MILENA BEATRIZ DE SOUSA 

SANTOS- 
milena.santos@aluno.uepa.br 

  X   9:40H 

RAFAELA VICTÓRIA CAMARA 

SOARES- 
rafaela.vsoares@aluno.uepa.br 

  X   10H 

SUSANI CRUZ SOUSA - 
susanicruzsousa@hotmail.com 

  X   10:20H 

THAMIRES ROSA FREITAS DO 

NASCIMENTO- 
thamires.rnascimento@aluno.uepa.br 

  X   10:40H 

 

mailto:fabiane.nascimento@aluno.uepa.br
mailto:giovanni.sotelo@aluno.uepa.br
mailto:milena.santos@aluno.uepa.br
mailto:rafaela.vsoares@aluno.uepa.br
mailto:susanicruzsousa@hotmail.com
mailto:thamires.rnascimento@aluno.uepa.br


 

 

CURSO DE ENFERMAGEM – DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM COMUNITÁRIA- DENC 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Saúde da Criança edo 

Adolescente na 

Atenção Primária 

 BIANCA LINDA PINHEIRO DE 
SOUZA- bianca.sousa@aluno.uepa.br 

 X    15H 

CLAUDIANNA SILVA PEDROSA 
- claudianna.pedrosa@aluno.uepa.br 

 X    15:20H 

 

 

 
 

 

CURSO DE CURSO DE ENFERMAGEM – DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM HOSPITALAR- DENH 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

 

 

 

 
Enfermagem Obstétrica 

 JULIANNE DE FIGUEIREDO DA 
COSTA- julianne.costa@aluno.uepa.br 

 X    9H 

NAIANDRA JOCIELY FERREIRA 
- naiandra.rego@aluno.uepa.br 

 X    9:20H 

ROSANGELA CARVALHO DE 

SOUSA- 
rosangela.sousa@aluno.uepa.br 

 X    9:40H 

YASMIM SILVA SOUSA- 
yasmim.ssousa@aluno.uepa.br 

 X    10H 

 

mailto:bianca.sousa@aluno.uepa.br
mailto:claudianna.pedrosa@aluno.uepa.br
mailto:julianne.costa@aluno.uepa.br
mailto:naiandra.rego@aluno.uepa.br
mailto:rosangela.sousa@aluno.uepa.br
mailto:yasmim.ssousa@aluno.uepa.br


 

 

 

CURSO DE CURSO DE ENFERMAGEM – DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM HOSPITALAR- DENH 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

 

 
Intrdução a Enfermagem: 

Teorias de Enfermagem/ 

Semiologia/ Semiotécnica 

 ANA DEBORA DA SILVA 

MONTEIRO- 
anasmonteiro.enf@gmail.com 

X     14H 

LILIA ROCHA PINTO - 
lilicamr24@gmail.com 

X     14:20H 

YASMIN JANAINA SILVA DE 
SOUSA- yasmin.sousa@aluno.uepa.br 

X     14:40H 

 

mailto:anasmonteiro.enf@gmail.com
mailto:lilicamr24@gmail.com
mailto:yasmin.sousa@aluno.uepa.br


 

 

 

CURSO DE ENFERMAGEM – DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA – DPAT 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

 

 

 

 

 

 
Microbiologia 

 ANA JULIA DE AQUINO 

QUEIROZ- 
ana.queiroz@aluno.uepa.br 

X     10H 

GABRIEL CUNHA DA SILVA - 
gabriel.csilva@aluno.uepa.br 

X     10:20H 

LUIZ EDUARDO SILVEIRA 
CORREA - luiz.correa@aluno.uepa.br 

X     10:40H 

MATHEUS SALLYS OLIVEIRA 
SILVA- matheus.ssilva@aluno.uepa.br 

X     11H 

RAISSA SOUSA DE OLIVEIRA - 
raissa.oliveira@aluno.uepa.br 

X     11:20H 

VANESSA KEMILLY GOMES 
LIMA- vanessa.klima@aluno.uepa.br 

X     11:40: 

 

 

 
 

CURSO DE ENFERMAGEM – DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA – DPAT 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Parasitologia e Patologia 
 BIANCA DE SOUZA VAZ - 

bianca.vaz@aluno.uepa.br 

  X   10H 

 

mailto:ana.queiroz@aluno.uepa.br
mailto:gabriel.csilva@aluno.uepa.br
mailto:luiz.correa@aluno.uepa.br
mailto:matheus.ssilva@aluno.uepa.br
mailto:raissa.oliveira@aluno.uepa.br
mailto:vanessa.klima@aluno.uepa.br
mailto:bianca.vaz@aluno.uepa.br


 

 

 

 

CURSO DE FISIOTERAPIA – DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO MOVIMENTO HUMANO – DCMH 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Eixo Habilidades 

Profissionais (MANHÃ) 

 ANA CLARA CUNHA PARENTE- 
anaclaraparente98@gmail.com 

X     8H 

 

 

 

CURSO DE FISIOTERAPIA – DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO MOVIMENTO HUMANO – DCMH 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

 

 

 

 
Eixo Habilidades 

Profissionais 

(TARDE) 

 FABIOLA ELOISE RODRIGUES 
DIAS- fabiola.dias@aluno.uepa.br 

X     8:20H 

JUAREZ REBELO DE ARAUJO- 
juarez.araujo@aluno.uepa.br 

X     8:40H 

LENISE ASCENCAO SILVA X     9H 
NUNES - lenise.nunes@aluno.uepa.br 

RAFAELA PEREIRA CUNHA- 
rafaelacunha190@gmail.com 

X     9:20H 

SARA FARIAS OLIVEIRA-- 
sara.foliveira@aluno.uepa.br 

X     9:40H 

 

mailto:anaclaraparente98@gmail.com
mailto:DIAS-fabiola.dias@aluno.uepa.br
mailto:juarez.araujo@aluno.uepa.br
mailto:lenise.nunes@aluno.uepa.br
mailto:rafaelacunha190@gmail.com
mailto:sara.foliveira@aluno.uepa.br


 

 

 

 

CURSO DE FISIOTERAPIA – DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO MOVIMENTO HUMANO – DCMH 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Fisioterapia na Saúde da 

Criança e do Adolescente 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS 
HOMOLOGADOS 

      

 

 

 

CURSO DE FISIOTERAPIA – DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO MOVIMENTO HUMANO – DCMH 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Fisioterapia na Saúde da 

Mulher 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS 
INSCRITOS 

      

 

 

CURSO DE FISIOTERAPIA – DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO MOVIMENTO HUMANO – DCMH 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Atenção ao Paciente 

Crítico 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS 
INSCRITOS 

      

 
 

 

 

 

 

 



CURSO DE FISIOTERAPIA – DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO MOVIMENTO HUMANO – DCMH 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Saúde do Idoso 
 PAULO ANDRE DA COSTA 

VINHOLTE- paulo.vinholte@uepa.br 

X     9H 

 

 

CURSO DE FISIOTERAPIA – DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO MOVIMENTO HUMANO – DCMH 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Saúde do Homem 
 NÃO HOUVE CANDIDATOS 

INSCRITOS 

      

 

 

 

CURSO DE FISIOTERAPIA – DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA E CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS – DMCF 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

 
Eixo Morfofuncional 

(MANHÃ) 

 ANDRESSA LETICIA FERREIRA 
HORA- andressa17hr@gmail.com 

X     14:40H 

CARLOS EDUARDO AMARAL 
PAIVA- carlos.paiva@aluno.uepa.br 

X     15H 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:paulo.vinholte@uepa.br
mailto:andressa17hr@gmail.com
mailto:carlos.paiva@aluno.uepa.br


CURSO DE FISIOTERAPIA – DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA E CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS – DMCF 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

Eixo Morfofuncional 

(TARDE) 

 TIAGO SOUSA DA COSTA - 
tiago.scosta@aluno.uepa.br 

X     15:20H 

 

 

 

 
 

CURSO DE MEDICINA – DEPARTAMENTO DE SAÚDE INTEGRADA – DSIN 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

 

 

 

 

 

 

 
Habilidades Clínicas – 

Med 2 

 ALANA CARLA SOUSA 

CARVALHO - 
alana.carvalho@aluno.uepa.br 

X     14H 

ALEXANDRE GOMES DOS 

SANTOS- 
alexandre.santos@aluno.uepa.br 

X     14:20H 

BRUNA GABRIELLE REGO 

PEREIRA- 
bruna.gpereira@aluno.uepa.br 

X     14:40H 

CAIO VITOR DE MIRANDA 

PANTOJA- 
caio.vpantoja@aluno.uepa.br 

X     15H 

CINTIA ANIELE SOARES 
SABINO- cintia.sabino@aluno.uepa.br 

X     15:20H 

mailto:tiago.scosta@aluno.uepa.br
mailto:alana.carvalho@aluno.uepa.br
mailto:alexandre.santos@aluno.uepa.br
mailto:bruna.gpereira@aluno.uepa.br
mailto:caio.vpantoja@aluno.uepa.br
mailto:cintia.sabino@aluno.uepa.br


  CLAUDINA MACEDO LEONEL 

DE PAIVA- 
claudina.paiva@aluno.uepa.br 

X     15:40H 

DAVID HERIBERTO COSTA 

BATISTA- 
davidheribertobatista@gmail.com 

X     16H 

DAVI RABELO JUSTO - 
drabelojusto@gmail.com 

X     16:20H 

EMERSON DE LIMA CANTO 

JUNIOR- 
emerson.junior@aluno.uepa.br 

X     16:40H 

FERNANDO FERREIRA FREITAS 
FILHO- fernando.ffilho@aluno.uepa.br 

X     17H 

GABRIEL PEDROSO BASTOS- 
gpbastos96@gmail.com 

X     17:20H 

GRAZIELE SANTOS 

GUIMARAES- 
graziele.guimaraes@aluno.uepa.br 

X     17:40H 

GUSTAVO NEVES VIEIRA- 
gustavo.nvieira@aluno.uepa.br 

X     18H 

ICARO BRENO RODRIGUES DA 
SILVA- icaro.silva@aluno.uepa.br 

  X   14H 

JOAS CAVALCANTE 

ESTUMANO- 
joas.estumano@aluno.uepa.br 

  X   14:20H 

LAYZE CARVALHO BORGE- 
layze.borges@aluno.uepa.br 

  X   14:40H 

LETICIA SANTANA 

MAGALHAES- 
leticia.magalhaes@aluno.uepa.br 

  X   15H 

LUAN MORAES FERREIRA- 
luan.ferreira@aluno.uepa.br 

  X   15:20H 

RAFAELA MARTINS DOURADO 

GONCALVES- 
rafaela.goncalves@aluno.uepa.br 

  X   15:40 

 

mailto:claudina.paiva@aluno.uepa.br
mailto:davidheribertobatista@gmail.com
mailto:drabelojusto@gmail.com
mailto:emerson.junior@aluno.uepa.br
mailto:fernando.ffilho@aluno.uepa.br
mailto:gpbastos96@gmail.com
mailto:graziele.guimaraes@aluno.uepa.br
mailto:gustavo.nvieira@aluno.uepa.br
mailto:icaro.silva@aluno.uepa.br
mailto:joas.estumano@aluno.uepa.br
mailto:layze.borges@aluno.uepa.br
mailto:leticia.magalhaes@aluno.uepa.br
mailto:luan.ferreira@aluno.uepa.br
mailto:rafaela.goncalves@aluno.uepa.br


  RANDERSON JOSÉ DE ARAUJO 

SOUSA- 
randerson.sousa@aluno.uepa.br 

  X   16H 

RUAN DAVID REBOUÇAS DE 
SOUSA- ruan.sousa@aluno.uepa.br 

  X   16:20H 

VIVIAN DE CARVALHO 

AVELINO - 
vivian.dcavelino@aluno.uepa.br 

  X   16:40H 

YASMIN AZEVEDO DE SOUZA - 
yasmin.souza@aluno.uepa.br 

  X   17H 

 

mailto:randerson.sousa@aluno.uepa.br
mailto:ruan.sousa@aluno.uepa.br
mailto:vivian.dcavelino@aluno.uepa.br
mailto:yasmin.souza@aluno.uepa.br


CURSO DE MEDICINA – DEPARTAMENTO DE SAÚDE INTEGRADA – DSIN 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 
01/06/2021 

 
02/06/2021 

 

03/06/2021 
FERIADO 

 
04/06/2021 

 
HORA 

 
Habilidades Clínicas – 

Med 7 

 BRUNA JACO LIMA SAMSELSKI 
- bruna.samselski@aluno.uepa.br 

X     15H 

MILENA MARIA PAGEL DA 
SILVA - milena.msilva@aluno.uepa.br 

X     15:20H 

 

 

CURSO DE MEDICINA – DEPARTAMENTO DE SAÚDE INTEGRADA – DSIN 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 
01/06/2021 

 
02/06/2021 

 

03/06/2021 
FERIADO 

 
04/06/2021 

 
HORA 

 
Habilidades I,II E III 

  

NÃO HOUVE CANDIDATOS 

INSCRITOS 

      

      

 

mailto:bruna.samselski@aluno.uepa.br
mailto:milena.msilva@aluno.uepa.br


 

 
 
 
 

CURSO DE MEDICINA – DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA E CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS – DMCF 

COMPONENTE 

CURRICULAR 

BANCA 

EXAMINADORA 

CANDIDATO(S) APTOS PARA 

ENTREVISTA 

 
31/05/2021 

 

01/06/2021 
 

02/06/2021 
 

03/06/2021 
FERIADO 

 

04/06/2021 
 

HORA 

 
 
 
 
 
 
 

 
Laboratório 

Morfofuncional V 

 BRUNNO GOMES PINHO- 
brunnogpinho@gmail.com 

  X   9H 

GABRIEL RIBAS NASCIMENTO 

DE MELO- 
gabriel.rmelo@aluno.uepa.br 

  X   9:20H 

GLEISON CARVALHO BRASIL - 
gleison111@hotmail.com 

  X   9:40H 

JAQUELINE DA ROCHA CALVO 
- jaqueline.calvo@aluno.uepa.br 

  X   10H 

JOAO PEDRO SANTOS BENTES - 
joao.bentes@aluno.uepa.br 

  X   10:20H 

JORD THYEGO SIMPLICIO DE 
LIMA - jord.lima@aluno.uepa.br 

  X   10:40H 

MARCO ANTONIO BARROS 

GUEDES - 
marco.guedes@aluno.uepa.br 

  X   11H 

MATHEUS DA SILVEIRA MAIA - 
matheus.maia@aluno.uepa.br 

  X   11:20H 

 

 

 

mailto:brunnogpinho@gmail.com
mailto:gabriel.rmelo@aluno.uepa.br
mailto:gleison111@hotmail.com
mailto:jaqueline.calvo@aluno.uepa.br
mailto:joao.bentes@aluno.uepa.br
mailto:jord.lima@aluno.uepa.br
mailto:marco.guedes@aluno.uepa.br
mailto:matheus.maia@aluno.uepa.br

